令和 ７年 ７月２５日

八幡ロータリークラブ会員各位

八幡ロータリークラブ

      会長  小田 裕昭

幹事  髙増 勝利

８月度行事のお知らせと出席のお願い

大暑と言われるとおりの猛暑となりましたが、いかがお過ごしですか。

  ８月の行事は下記の通り、計画しております。

 どうぞ元気にご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

例  会  例会場：千草ホテル  (オンライン併用例会)

８月  ５日（火）12 時 30分～

         卓話  NPO 法人 わくわーく

             理事長 小橋祐子様

８月 ８日（金）１４時３０分～

        エンドポリオ例会 小倉駅新幹線口（北口）集合

        ※エンドポリオ募金活動は１５時より小倉駅南口

ペデストリアンデッキにて行います。

８月１2日（火）休会（お盆）

８月 19日（火）12 時 30分～

        会員卓話  水田 健一会員・古賀 亨会員

８月２6日（火）休会（理事会裁量による）

※オンラインで参加される方は 12時 15分より受付いたします。

理 事 会

８月 5日（火）14時 00分より  於 九州国際大学内 事務局

 ◆役員・理事の皆さま、宜しくお願いいたします。

以上